Usr: victor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/nov./2024 Al 30/nov./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 29/dic./2024

hora de Impresién

09:05a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$47,239,532.00
$49,450,988.00

$6,227,366.45
$13,878,514.99

$53,466,898.45
$63,329,502.99

$3,604,454.77
$1,610,828.99

$3,508,673.52
$1,610,828.99

$49,862,443.68
$61,718,674.00

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $2,300,000.00 -$2,017,218.11 $282,781.89 $0.00 $0.00 $282,781.89
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $98,990,520.00 $18,088,663.33 $117,079,183.33 $5,215,283.76 $5,119,502.51 $111,863,899.57

Page 1




